PRESUPUESTO ANO 2026

INGRESOS VARIOS

INGRESOS LICENCIAS

J.C.C.M.

D.E.E. CAMPEONATOS
APORTACIONES RFET

CUOTAS DESPACHO DE CUADROS
DOCENCIA

TOTAL INGRESOS

GASTOS VARIOS

PERSONAL FEDERACION Y SEGURIDAD SOCIAL
MUTUA - ASISA

D.E.E.

CAMPEONATOS DE ESPANA

BOLAS Y REDES

FUNCIONAMIENTO OFICINA

SEGURIDAD SOCIAL

BECAS JUGADORES

VALIDACION LICENCIAS

CLUBES (Ayuda inscripcion Ctos. Espaiia)
DESPACHO CUADROS

CAMPEONATOS REGIONALES
CAMPEONATOS PROVINCIALES

TROFEOS

DELEGACIONES

IMPUESTOS I.R.P.F.

COMUNICACIONES (Telefono- wi-fi, correo...)
ASESORIA

REPRESENTACION FTCLM

TOTAL GASTOS

50.000,00 €
30.000,00 €
13.000,00 €
12.800,00 €
6.000,00 €
4.300,00 €

116.100,00 €

15.500,00 €
12.500,00 €
11.500,00 €
9.000,00 €
8.500,00 €
8.000,00 €
7.200,00 €
6.600,00 €
5.200,00 €
5.800,00 €
4.800,00 €
4.800,00 €
4.200,00 €
4.500,00 €
2.500,00 €
1.600,00 €
1.200,00 €
1.200,00 €
1.500,00 €

116.100,00 €




